
D IAM O , s tá tn í podnik 
M áchova 201
471 27 S tráž pod R alskem

Objednávka č. 4520048328
Datum vystavení: 26.05.2022

•DIAMO,

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
ORGREZ, a.s. 
Hudcova 321/76 
612 00 Brno-Medlánky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46900829 DIČ: CZ46900829
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ............. . . . .  č. ú . ........................... Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: .............................. Tel: .................... E-mail: .....................................

Dodací lhůta: 31.05.2022 Místo dodání: lokalita HBZS 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na ....................................l

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ jCer.a/M J [ Množství | Předpokl. cena |

Objednávka certifikace a dozoru Jedn .....................................................................................

Objednáváme u Vás certifikaci zásypového materiálu pro technickou rekultivaci a provedeni dozoru popílku pro výrobu pop. 

stabilizátu z ENERGETIKA TŘINEC, a.s. dle podmínek Dodatku č. 6 k Rámcové SoD č. 55 236 510 (Y/2015258/06).

Bankovní spojení:

..........................................................

Celková hodnota bez DPH CZK 120.636,00

S S S řS E F  je  povinen w stóvit daňový doklad v souladu sa zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen ”ZDPH''). V opačném případě je 
objednáte oprávněn vrám doklad do data splatnosti a dodavatel je  povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
l^ ffn a t^ p ra d le n í s uhradou. Stane-ll se objednatel dle § 109 ZDPH .ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku porozenou o DPH. Částku odpovídající výší DPH je  objednatel oprávněn uhradit přímo 
správcKiané, což se povazuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihůtypředmětu 

uplabéna sm luvní pokuta ve yyši ¿1  % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke 
zvedném  objalnávky bez jakýchkoliv omezeni v případě^ že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona či. 340/2015 

M H VÍ  v,,p ?.2w!r zrí n i- P S 9 & ufe lf  uv®°,ené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracován! objednávky a 
ué& S lnéí,y ak o* nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje za jistit ochranu těchto osobních údajů před

$ ě n ř d ®  P S z  to to  wrývajfcTch.PfedmětU *éí°  ° biedn* Vky P?ed nabytirn W f úíinnosti se ^ 4  za

FJaiítko a podpis objednatele:

2  6 - 05-  2022 2 8 - 05-  2022
Razítko a podpis dodavatele:


